COST DIRECTE 667,27500
DESPESES INDIRECTES 5,00 % 33,36375

COST EXECUCIÓ MATERIAL 700,63875

P-1 H11F1003 u Paritda alçada per a la Seguretat i Salut de l'obra, inclosa la presència al lloc de treball del
recurs preventiu necessari.

2.010,00 €

(DOS MIL DEU EUROS)

P-2 H11F1010 u Redacció d'informe final que contempli la descripció dels treballs executats durant l’obra i la
recopilació de la informació extreta dels resultats obtinguts.

2.050,49 €

(DOS MIL CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 H11F1034 h Complement de dedicació de CONSERVADOR-RESTAURADOR per a treballs inferiors a 1/2

[...]

inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total
màxim de 20 km

0,23 €

(ZERO EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-12 I121M007 m2 Transport curós i posterior aplec d'elements constitutius de bastida tubular metàl·lica entre les
diferents zones de treball.

147,66 €

(CENT QUARANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-13 I12CAA01 u Transport a obra i posterior retirada de plataforma elevadora de tissores de fins a 18m.
d'alçada de treball., inclòs el transport per a la retirada

642,03 €

(SIS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-14 I12CAAAM dia Amortització diària de plataforma elevadora de tisores, autopropulsada amb motor dièsel, de
18 m d'alçària màxima de treball, de 227 kg de càrrega útil, amb plataforma de treball
extensible lateralment.

444,61 €

(QUATRE-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-15 K1B8M01A u Cala estratigràfica de parament de fins a 5m. d'alçada i sostre.

Cales de franges verticals de 30cm que abasti tota l'alçada de l'espai arquitectònic estudiat.
En el cas en què hi hagi grans superfícies que tinguin indicis de presentar el mateix aspecte,

[...]

Inclou presa de mostra, siglat i col·locació en bosses de plàstic estanques, per al seu
posterior estudi i determinació de si se'n farà analítica.

Retirada de restes de pintura i altres residus i càrrega sobre camió o contenidor, amb neteja
final.

Cales CS_G_01.

105,30 €

(CENT CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-21 K1B8M02C u Cala de 20x20cm d'eliminació d'acabats sobre element metàl·lic, consistent en:

Execució manual, amb un grau de dificultat alt i intervenció del conservador-restaurador,
amb mitjans mecànics que permetin una eliminació selectiva i acurada de les diferents capes

[...]

Inclou presa de mostra, siglat i col·locació en bosses de plàstic estanques, per al seu
posterior estudi i determinació de si se'n farà analítica.

Retirada de restes de pintura i altres residus i càrrega sobre camió o contenidor, amb neteja
final.

Cales CS_M_01 i CS_M_02.

131,91 €

(CENT TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-22 K1B8M03A u Cales en paviments, per determinar l'estat l'estratigrafia dels mateixos de 0,2 x 0,2m.
Retirada de les divereses capes que el composin fins arribar a la base del paviment.

Inclou presa de mostra, siglat i col·locació en bosses de plàstic estanques, per al seu
posterior estudi i determinació de si se'n farà analítica.

Inclou la reposició del material retirat per tal de garantir el correcte ús del paviment.

Retirada de runa i altres residus i càrrega sobre camió o contenidor, amb neteja final.

244,10 €

(DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-23 K2R24200 m3 Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL
DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals

27,75 €

(VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-24 K2R54239 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps